

Findbank.dk ApS

Vesterbrogade 39, 1.
1620 København V

CVR-nummer 36714298

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. december 2023

Kasper Kjems Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Findbank.dk ApS
Vesterbrogade 39, 1.
1620 København V

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 36714298
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Kasper Kjems Petersen

Revisor

Dansk Revision Søborg
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Generatorvej 8D
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er rådgivning indenfor markedsføringsaktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har efter balancedagen udloddet ekstraordinært udbytte på 6.000 t.kr.

Resultatopgørelsen udviser et resultat på 2.984 t.kr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022/23	2021/22
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	6.064.567	5.738
1	Personaleomkostninger	-2.198.748	-1.910
	Resultat før finansielle poster	3.865.820	3.828
	Finansielle indtægter	41.024	0
	Finansielle omkostninger	-63.326	-103
	Resultat før skat	3.843.517	3.725
2	Skat af årets resultat	-859.190	-829
	Årets resultat	2.984.327	2.896
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	0	1.000
	Overført resultat	2.984.327	1.896
	Resultatdisponering i alt	2.984.327	2.896

Note	Balance	2022/23	2021/22
		DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.380.294	1.262
	Andre tilgodehavender	15.515	16
	Periodeafgrænsningsposter	0	0
	Tilgodehavender	1.395.808	1.278
	Likvide beholdninger	10.569.551	8.773
	Omsætningsaktiver i alt	11.965.360	10.051
	Aktiver i alt	11.965.360	10.051

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	9.274.377	6.290
	Foreslået udbytte	0	1.000
	Egenkapital i alt	9.324.377	7.340
	Selskabsskat	630.190	708
	Langfristede gældsforpligtelser	630.190	708
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	480.265	387
	Selskabsskat	709.246	869
	Anden gæld	815.947	741
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.336	5
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.010.793	2.002
	Gældsforpligtelser i alt	2.640.983	2.711
	Passiver i alt	11.965.360	10.051
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	50	6.290	1.000	7.340
Udbetalt udbytte	0	0	-1.000	-1.000
Årets resultat	0	2.984	0	2.984
Egenkapital ultimo	50	9.274	0	9.324

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.050.452	1.836
Andre omkostninger til social sikring	16.674	10
Øvrige personaleomkostninger	131.622	64
Personaleomkostninger i alt	2.198.748	1.910

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 2).

2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	859.190	829
Skat af årets resultat i alt	859.190	829

3 **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
